

**J. Elbæk Holding ApS**

**Skomagergade 25 1. 202, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 37 33 66 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

Jeppe Elbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J. Elbæk Holding ApS  
Skomagergade 25 1. 202  
4000 Roskilde

E-mail: jeppe.elbaek@gmail.com

CVR-nr.: 37 33 66 10

Stiftet: 18. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Jeppe Elbæk, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 481.170 kr. mod 5.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	18/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-9.920</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	373.973	0
Andre finansielle indtægter	150.897	15.943
Øvrige finansielle omkostninger	-7.958	-750
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.912</b>	<b>5.273</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>508.912</b>	<b>5.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.268	0
Overføres til overført resultat	151.644	5.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>508.912</b>	<b>5.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	579.768	10.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>579.768</u>	<u>22.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>579.768</u></b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.336</u>	<u>36.773</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.336</u></b>	<b><u>36.773</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>582.104</u></b>	<b><u>59.273</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		357.268	0
Overført resultat		<u>140.211</u>	<u>5.273</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>547.479</u></b>	<b><u>55.273</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		<u>30.625</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.625</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.625</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>582.104</u></b>	 <b><u>59.273</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	10.000	0
Tilgang i årets løb	212.500	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>222.500</b>	<b>10.000</b>
Årets resultat	411.474	0
Regulering på egenkapitalen som følge af gældseftergivelse, DNA 2016 A/S	-16.706	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>394.768</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-37.500	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-37.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>579.768</b>	<b>10.000</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	150.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	187.500	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LEG Invest ApS	Vejle	20 %
Dansebar Roskilde ApS	Vejle	20 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		